
СРЕДА 28.06.2017 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 1 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско медицинско 

училиште „Д-р Јован Калаузи” Битола за 
2016 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Сред-
ното општинско медицинско училиште „Д-р 
Јован Калаузи” Битола за 2016 год., доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 23.06.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
 

Бр. 08-617/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 

33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15 и 30/16), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.06.2017 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на Средното општинско 
медицинско училиште „Д-р Јован 

Калаузи” Битола за 2016 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи” Битола за 
2016 год., предложена од Училишниот 
одбор на Средното општинско медицинско 
училиште „Д-р Јован Калаузи” Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-44/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско училиште Гимназија 

„Јосип Броз Тито” Битола за 2016 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Сред-
ното општинско училиште Гимназија 
„Јосип Броз Тито” Битола за 2016 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.06.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15 и 30/16), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.06.2017 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на Средното општинско училиште 
Гимназија „Јосип Броз Тито” Битола за 

2016 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско училиште 
Гимназија „Јосип Броз Тито” Битола за 2016 
год., предложена од Училишниот одбор на 
Средното општинско училиште Гимназија 
„Јосип Броз Тито” Битола. 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-44/4                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско училиште „Таки 

Даскало” Битола за 2016 год. 

1. Го објавувам Решението за давање со-
гласност на Завршната сметка на Средното 
општинско училиште „Таки Даскало” 
Битола за 2016 год., донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана 
на 23.06.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15 и 30/16), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
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Битола на седницата одржана на 23.06.2017 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на Средното општинско училиште 
„Таки Даскало” Битола за 2016 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско училиште 
„Таки Даскало” Битола за 2016 год., пред-
ложена од Училишниот одбор на Средното 
општинско училиште „Таки Даскало” 
Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-44/5                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско земјоделско 

училиште „Кузман Шапкарев” Битола за 
2016 год.  

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Сред-
ното општинско земјоделско училиште 
„Кузман Шапкарев” Битола за 2016 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.06.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15 и 30/16), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.06.2017 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на Средното општинско 
земјоделско училиште „Кузман 
Шапкарев” Битола за 2016 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев” Битола за 
2016 год., предложена од Училишниот 
одбор на Средното општинско земјоделско 
училиште „Кузман Шапкарев” Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-44/6                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско економско училиште 

„Јане Сандански” Битола за 2016 год.  

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Сред-
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ното општинско економско училиште „Јане 
Сандански” Битола за 2016 год., донесено 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 23.06.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15 и 30/16), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.06.2017 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на Средното општинско економско 
училиште „Јане Сандански” Битола за 

2016 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско економско 
училиште „Јане Сандански” Битола за 2016 
год., предложена од Училишниот одбор на 
Средното општинско економско училиште 
„Јане Сандански” Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-44/7                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка на 
Средното општинско техничко училиште 

„Ѓорги Наумов” Битола за 2016 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Сред-
ното општинско техничко училиште „Ѓорги 
Наумов” Битола за 2016 год., донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 23.06.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 05/02), член 89-а од 
Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ” бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 
33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15 и 30/16), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.06.2017 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на Средното општинско техничко 
училиште „Ѓорги Наумов” Битола  

за 2016 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на Средното општинско техничко 
училиште „Ѓорги Наумов” Битола за 2016 
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год., предложена од Училишниот одбор на 
Средното општинско техничко училиште 
„Ѓорги Наумов” Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-44/8                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Елпида Караманди“ Битола за 2016 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола за 2016 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.06.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
145/15 и 30/16), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 23.06.2017 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Елпида Караманди“ Битола 
за 2016 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Елпида Караманди“ Битола 
за 2016 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Елпида Караманди“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-44/9                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка на  
ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола  

за 2016 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ „Д-р 
Трифун Пановски“ Битола за 2016 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.06.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
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145/15 и 30/16), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 23.06.2017 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
Битола за 2016 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Би-
тола за 2016 год. предложена од Училиш-
ниот одбор на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-44/10                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка на  
ОУ „Стив Наумов“ Битола за 2016 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Стив Наумов“ Битола за 2016 год., доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 23.06.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 
33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15 и 30/16), а во врска со член 70 
од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.06.2017 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Стив Наумов“ Битола за 
2016 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Стив Наумов “ Битола за 
2016 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Стив Наумов“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-44/11                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка на  
ОУ „Кирил и Методиј“ Битола за 2016 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Кирил и Методиј“ Битола за 2016 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.06.2017 
година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 
33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15 и 30/16), а во врска со член 70 
од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.06.2017 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола за 
2016 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола за 
2016 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Кирил и Методиј“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-44/12                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка на  
ОУ „Гоце Делчев“ Битола за 2016 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Гоце Делчев“ Битола за 2016 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.06.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/11    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
145/15 и 30/16), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 23.06.2017 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Гоце Делчев“ Битола за 
2016 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Гоце Делчев“ Битола за 2016 
год. предложена од Училишниот одбор на 
ОУ „Гоце Делчев“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-44/13                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
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(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Ѓорги Сугарев“ Битола за 2016 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Ѓорги Сугарев“ Битола за 2016 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.06.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/12    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
145/15 и 30/16), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 23.06.2017 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола за 
2016 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола за 
2016 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-44/14                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Коле Канински“ Битола за 2016 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Коле Канински“ Битола за 2016 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.06.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/13    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 
33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15 и 30/16), а во врска со член 70 
од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.06.2017 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Коле Канински“ Битола за 
2016 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Коле Канински“ Битола за 
2016 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Коле Канински“ Битола. 
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2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-44/15                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка на  
ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани 

за 2016 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани за 
2016 год., донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
23.06.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/14    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 
33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15 и 30/16), а во врска со член 70 
од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.06.2017 
година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Александар Турунџев“  
с. Кукуречани за 2016 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Александар Турунџев“  
с. Кукуречани за 2016 год. предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Александар 
Турунџев“ с. Кукуречани. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-44/16                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка на  
ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола  

за 2016 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола за 2016 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.06.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/15    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 
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33/2010, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 
100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 
98/15, 145/15 и 30/16), а во врска со член 70 
од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.06.2017 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 
за 2016 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 
за 2016 год. предложена од Училишниот 
одбор на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-44/17                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка на  
ОУ „Даме Груев“ Битола за 2016 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Даме Груев“ Битола за 2016 год., донесено 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на 23.06.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/16    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
145/15 и 30/16), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 23.06.2017 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Даме Груев“ Битола за  
2016 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Даме Груев“ Битола за 2016 
год. предложена од Училишниот одбор на 
ОУ „Даме Груев“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-44/18                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 

„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица за 
2016 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица за 
2016 год., донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
23.06.2017 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/17    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од Законот 
за основното образование („Службен весник 
на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 116/10, 156/10, 
18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 
116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15 и 30/16), а 
во врска со член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 23.06.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“  
с. Бистрица за 2016 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. 
Бистрица за 2016 год. предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Крсте Петков-
Мисирков“ с. Бистрица. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-44/19                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка на  
ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола  

за 2016 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ОУ „Св. 
Климент Охридски“ Битола за 2016 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.06.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/18    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 126 од 
Законот за основното образование („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/2010, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
145/15 и 30/16), а во врска со член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 23.06.2017 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на ОУ „Св. Климент Охридски“ 
Битола за 2016 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на ОУ „Св. Климент Охридски“ 
Битола за 2016 год. предложена од 
Училишниот одбор на ОУ „Св. Климент 
Охридски“ Битола. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-44/20                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
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(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка на 
Јавната општинска установа за деца-

детска градинка „Естреја Овадија-Мара” 
Битола за 2016 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Јавната 
општинска установа за деца-детска гра-
динка „Естреја Овадија-Мара” Битола за 
2016 год., донесено на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
23.06.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/19    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 116 од Законот за 

заштита на децата („Службен весник на 
РМ” бр. 23/13, 44/14, 144/14, 10/15 и 25/15) 
и член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.06.2017 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Естреја Овадија-

Мара” Битола за 2016 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Естреја Овадија-
Мара“ Битола за 2016 год., предложена од 
Управниот одбор на Установата. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-44/21                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка на 
Јавната општинска установа за деца-

детска градинка „Мајски Цвет” Битола за 
2016 год. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на Јавната 
општинска установа за деца-детска гра-
динка „Мајски Цвет” Битола за 2016 год., 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.06.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/20    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 116 од Законот за 

заштита на децата („Службен весник на 
РМ” бр. 23/13, 44/14, 144/14, 10/15 и 25/15) 
и член 70 од Статутот на Општинта Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.06.2017 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Mајски Цвет” 

Битола за 2016 год. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на Јавната општинска установа за 
деца-детска градинка „Мајски Цвет“ Битола 
за 2016 год., предложена од Управниот 
одбор на Установата. 
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2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 
Бр.09-44/22                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Измени и дополнување 
на Програма за уредување на градежното 

земјиште на подрачјето на Општината 
Битола за 2017 година 

1. Ги објавувам Измените и дополнување 
на Програмата за уредување на градежното 
земјиште на подрачјето на Општината 
Битола за 2017 година, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 23.06.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/21    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр. 10/05), а во врска со 
член 21 и чл.29 од Законот за буџетите 
(,,Службен весник на РМ“ бр.64/05, 4/08 и 
103/08), Советот на Општината Битола, на 
седницата одржана на 23.06.2017 година, 
донесе 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ  
 на П Р О Г Р А М А ЗА УРЕДУВАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО 
НА ОПШТИНАТА БИТОЛА за 2017 год. 

1. Во Програмата за уредување на 
градежното земјиште на подрачјето на 
Општината Битола за 2017година , во 
ПРИЛОГ 2 „Активности за уредување на 
инфраструктура во рурални населби во 
Општина Битола за 2017 година“, точката 
14 се дополнува во делот водовод со сума 
од 500.000,00ден. Со тоа сумата за реден 
број 14 се менува во 2.500.000,00 ден. а 
вкупната сума во 28.000.000,00 денари. 

2. Програмата влегува во сила со денот 
на донесувањето и ќе биде објавена во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-44/23                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 
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ПРИЛОГ 2  

АКТИВНОСТИ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ИНФРАСТРУКТУРА ВО РУРАЛНИ НАСЕЛБИ ВО ОПШТИНА БИТОЛА за 2017 год 

Ред. 
Бр. СЕЛО опис 

водовод водовод 
опис 

канализа–
ција 

канализа–
ција 

опис 
коловоз коловоз ВКУПНА 

м’ сума (ден) м’ сума (ден) м2 сума(ден) СУМА 

1 Егри             коловоз   1.000.000,00 1.000.000,00 

2 Драгарино             коловоз 
300м   1.500.000,00 1.500.000,00 

3 Драгожани             коловоз   1.000.000,00 1.000.000,00 

4 Ротино             коловоз   1.500.000,00 1.500.000,00 

5 Жабени             коловоз   700.000,00 700.000,00 

6 Кременица             коловоз   1.600.000,00 1.600.000,00 

7 Меџитлија             коловоз   2.500.000,00 2.500.000,00 

8 Барешани             коловоз   3.000.000,00 3.000.000,00 

9 Острец             коловоз   700.000,00 700.000,00 

10 Трново-
Магарево             коловоз   700.000,00 700.000,00 

11 Крклино             коловоз   2.000.000,00 2.000.000,00 

12 Лажец             коловоз   1.400.000,00 1.400.000,00 

13 Долно 
Оризари             коловоз   5.000.000,00 5.000.000,00 

14 Лавци   водовод 500.000,00       коловоз   2.000.000,00 2.500.000,00 

15 Крклино             фудбалско 
игралиште   2.900.000,00 2.900.000,00 

16  ВКУПНО:                 27.500.000,00 28.000.000,00 
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Статутот на Приватна 
установа за деца - Детска градинка „Мали 

Генијалци“ - Битола 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Статутот на Приватна уста-
нова за деца - Детска градинка ,,Мали Гени-
јалци“ - Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
23.06.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-617/22    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
Врз основа на член 19, став 7 од Законот 

за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ,, бр.23/13...25/15), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Сл. гласник на Општина 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
23.06.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Статутот на 
Приватна установа за деца - Детска 
градинка „Мали Генијалци“ - Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Статутот 
на Приватна установа за деца-Детска 
градинка ,,Мали Генијалци“ - Битола, доне-
сен од органот на управување на Приват-
ната установа.  

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавување во „Службен гласник на 
Општината Битола”. 

 

Бр.09-44/24                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Статутот на Приватна 
установа за деца - Центар за ран детски 

развој „БОНБОНЧИЊА“ - Битола -
пречистен текст 

1. Го објавувам Решението за давање сог-
ласност на Статутот на Приватна установа 
за деца--Центар за ран детски развој 
„БОНБОНЧИЊА“ - Битола - пречистен 
текст, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.06.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/23    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 19, став 7 од Законот 

за заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ,, бр.23/13...25/15), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 23.06.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Статутот на 

Приватна установа за деца - Центар за ран 
детски развој „БОНБОНЧИЊА“ - Битола -

пречистен текст 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Статутот 
на Приватната установа за деца-Центар за 
ран детски развој „БОНБОНЧИЊА“ - 
Битола-пречистен текст бр. 01-3/1 од 
26.04.2017 година, донесен од органот на 
управување на Приватната установа.  
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2. Решението влегува во сила со денот на 
објавување во „Службен гласник на 
Општина Битола”. 

 
Бр.09-44/25                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување за 2017 година во ЈОУДГ 

„Естреја Овадија Мара“ Битола  

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Годишниот план за врабо-
тување за 2017 година во ЈОУДГ „Естреја 
Овадија Мара“ Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 23.06.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/24    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 
20–б од Законот за вработените во јавниот 
сектор (,,Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 
199/14 и 27/16) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 23.06.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 
за вработување за 2017 година во ЈОУДГ 

„Естреја Овадија Мара“ Битола  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување за 2017 година во 
ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ Битола 
бр.01-104/1 од 22.06.2016 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-44/26                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување за 2018 година во ЈОУДГ 

„Естреја Овадија Мара“ Битола  

1. Го објавувам Решението за давање со-
гласност на Годишниот план за врабо-
тување за 2018 година во ЈОУДГ „Естреја 
Овадија Мара“ Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 23.06.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/25    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со 
член 20–б од Законот за вработените во 
јавниот сектор (,,Службен весник на РМ“ 
бр. 27/14, 199/14 и 27/16) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 23.06.2017 година, 
донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 
за вработување за 2018 година во ЈОУДГ 

„Естреја Овадија Мара“ Битола  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување за 2018 година во 
ЈОУДГ „Естреја Овадија Мара“ Битола 
бр.01-58/1 од 16.03.2017 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-44/27                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Годишниот план за 
вработување - дополнување за 2017 

година во ЈКП „Водовод“ Битола  

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Годишниот план за врабо-
тување – дополнување за 2017 година во 
ЈКП „Водовод“ Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 23.06.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/26    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со 
член 20–б од Законот за вработените во 
јавниот сектор (,,Службен весник на РМ“ 
бр. 27/14, 199/14 и 27/16) и член 70 од 

Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 23.06.2017 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Годишниот план 

за вработување - дополнување за 2017 
година во ЈКП „Водовод“ Битола  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годиш-
ниот план за вработување-дополнување за 
2017 година во ЈКП „Водовод“ Битола 
бр.04-61/4 од 06.04.2017 година. . 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-44/28                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за продажба на 

доминантен пакет на акции во 
сопственост на Општина Битола во 
Друштвото за спортски дејности 

РАКОМЕТЕН КЛУБ ПЕЛИСТЕР АД, Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за продажба на 
доминантен пакет на акции во сопственост 
на Општина Битола во Друштвото за 
спортски дејности РАКОМЕТЕН КЛУБ 
ПЕЛИСТЕР АД, Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 23.06.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/27    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 
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Врз основа на член 36, а во врска со член 
66 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 
81 од Законот за хартии од вредност 
("Службен весник на Република Маке-
донија“ број 95/2005, 25/2007, 7/2008, 57/10, 
135/11 и 13/13), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.06.2017 
година, донесе 

О Д Л У К А 
за продажба на доминантен пакет на 

акции во сопственост на Општина Битола 
во Друштвото за спортски дејности 

РАКОМЕТЕН КЛУБ ПЕЛИСТЕР АД, Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува продажба на 

доминантен пакет на акции (минимум 51% ) 
во сопственост на Општина Битола во 
Друштвото за спортски дејности со објава 
на Јавен повик за поднесување на понуди 
согласно позитивните прописи на Репу-
блика Македонија. 

 
Член 2 

Право на учество на Јавниот повик од 
член 1 на оваа Одлука имаат сите домашни 
и странски физички и правни лица. 

Вкупната вредност на акциите во сопс-
твеност на Општина Битола во Друштвото 
од 100% е 1.537.500,00 денари односно 
6.150,00 денари по акција. 

Основен критериум за избор ќе биде 
највисокиот понуден износ на минимум-
годишно финансирање за временски период 
од 3 години, при што процентуално ќе 
обезбеди финансиски средства во вкупен 
буџет не понизок од 300,000.00 евра го-
дишно во денарска противвредност соглас-
но средниот курс на Народната банка на 
Република Македонија.  

Општина Битола ќе финансира најмногу 
до процентот на сопственост од 300.000,00 
евра, а по истекот на 3 години, да се спро-
веде постапка за продажба на дополнителни 
25% од акциите сопственост на општината. 
Купувачот на доминантниот пакет на акции 
има обврска да ги докупи 25 % од акциите 
после 3 – тата година, доколку нема друг 
купувач. 

Гаранција за реализација на обврските на 
купувачот на акциите и исполнување на 
понудата доколку е правно лице да биде и 
сопственикот на правното лице со целиот 
свој имот. 

 
Член 3 

Се овластува Градоначалникот на Опш-
тина Битола да ја спроведе постапката за 
избор на најповолен понудувач преку 
формирање на Комисија за спроведување на 
постапката. 

 
Член 4 

По спроведената постапка Советот на 
Општина Битола на предлог на Градона-
чалникот на Општина Битола ќе донесе 
Одлука за избор и склучување на договорот 
за продажба на акциите со најповолниот 
понудувач во која ќе се утврди начинот на 
продажба согласно позитивните законски 
прописи и во кој ќе бидат содржани 
одредбите од Оваа одлука. 

 
Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во „Служ-
бен гласник на Општината Битола” . 

 
Бр.09-44/29                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

имплементација на проектите од првиот 
повик согласно потпишаните договори од 
Програмата за прекугранична соработка 

со Грција 2014-2020 (Interreg IPA 
Programme Greece – Former Yugoslav 
Republic of Macedonia 2014-2020). 
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1. Ја објавувам Одлуката за имплемен-
тација на проектите од првиот повик со-
гласно потпишаните договори од Програ-
мата за прекугранична соработка со Грција 
2014-2020 (Interreg IPA Programme Greece – 
Former Yugoslav Republic of Macedonia 
2014-2020), донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
23.06.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/28    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 23.06.2017 година, донесе 

О Д Л У К А 
за имплементација на проектите од 
првиот повик согласно потпишаните 

договори од Програмата за прекугранична 
соработка со Грција 2014-2020 (Interreg 
IPA Programme Greece–Former Yugoslav 

Republic of Macedonia 2014-2020). 

Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност за 

имплементација на проектите: 
 
„Подобрување на енергетската ефикас-

ност на објекти: Демонстрација за јавни 
објекти“ (Building Energy Eficiency Impro-
vement: Demonstration for public buildings) 
со планиран буџет од 443.853,97 евра. 

„Интеграција на Зелен транспорт во 
Градовите“ (Integration of Green Transport in 
Cities: Green Inter-e-Mobility) со планиран 
буџет од 267.210,00 евра. 

„Интерактивна и виртуелна презентација 
на културното наследство и кино – 
Кинокултура“ (Interactive and virtual 
presentation of cultural heritage & cinema – 
CINECULTURE) со планиран буџет од 
260.130,00 евра. 

 
Проектите се од првиот повик од Про-

грамата за прекугранична соработка со 
Грција 2014-2020 (Interreg IPA Programme 
Greece–Former Yugoslav Republic of Mace-
donia 2014-2020). 

 
Член 2 

Финансирање на проектите е преку ИПА 
Програмата за прекугранична соработка со 
Грција 2014-2020 со тоа што финансиските 
средства треба предходно да се предвидат 
во Буџетот на Општина Битола. 

Висината на буџетите на секој од овие 
три проекти ќе биде конечно дефинирана на 
денот на потпишување на договорите за 
имплементација, но истата не смее да биде 
поголема од горенаведените буџети. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Битола”, а ќе се применува од 
денот на потпишување на договорите за 
имплементација. 
 
Бр.09-44/30                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

пренесување во сопственост на АД 
Електрани на Македонија (ЕЛЕМ) на 

изградениот крак (на Бул.1-ви мај) за 
потребите на проектот „Топлификација на 

Битола, Новаци и Могила-I фаза“ 

1. Ја објавувам Одлуката за пренесување 
во сопственост на АД Електрани на 
Македонија (ЕЛЕМ) на изградениот крак 
(на Бул.1-ви мај) за потребите на проектот 
,,Топлификација на Битола, Новаци и 
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Могила-I фаза“, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
23.06.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/29    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 10, 

од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 70 од 
Статутот на општината Битола (,,Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 23.06.2017 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
за пренесување во сопственост на АД 
Електрани на Македонија (ЕЛЕМ) на 

изградениот крак (на Бул.1-ви мај) за 
потребите на проектот „Топлификација на 

Битола, Новаци и Могила-I фаза“ 

Член 1 
Со оваа Одлука се пренесува во сопст-

веност на АД Електрани на Македонија 
(ЕЛЕМ) на изградениот крак (на Бул.1-ви 
мај) за потребите на проектот ,,Топлифи-
кација на Битола, Новаци и Могила-I фаза, 
односно за поврзување на дистрибутивната 
топловодна мрежа во град Битола. 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-44/31                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

кофинансирање (учество) на општина 
Битола со цел аплицирање за реализација 

на подпроект за „Реставрирање и 
адаптирање на Офицерски дом заедно со 

партерното уредување“ – Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за кофинан-
сирање (учество) на општина Битола со цел 
аплицирање за реализација на подпроект за 
,,Реставрирање и адаптирање на Офицерски 
дом заедно со партерното уредување“ – 
Битола, донесена на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
23.06.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/30    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15, 

од Законот за локална самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 70 од 
Статутот на општината Битола (,,Службен 
гласник на општината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08), а во врска со повикот за изразување 
на интерес за ,,Инвестиции на подгрантови 
во инфраструктура поврзана со туризмот и 
поврзувања во дестинациите“ бр. LRCP-
1/17 од 14.03.2017 година, Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
23.06.2017 година, донесе 

О Д Л У К А 
за кофинансирање (учество) на општина 

Битола со цел аплицирање за реализација 
на подпроект за „Реставрирање и 

адаптирање на Офицерски дом заедно со 
партерното уредување“ – Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Битола се 

обврзува за кофинансирање (учество) со цел 
аплицирање за реализација на подпроект 
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,,Реставрирање и адаптирање на офицерски 
дом заедно со партерното уредување“ – 
Битола, во паричен износ од 6.165.280,оо 
денари, кој претставува 10% од вкупната 
сума за реализација на подпроектот. 

Останатите средства за реализација на 
подпроектот ќе бидат покриени од средства 
од Светска Банка.  

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во ,,Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-44/32                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

ослободување од плаќање на надоместок 
за уредување на градежно земјиште за 
изградба на верски објект Црква „Свети 

маченик Талалеј“ во нас. Горно Оризари-
Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за ослободу-
вање од плаќање на надоместок за уре-
дување на градежно земјиште за изградба 
на верски објект Црква „Свети маченик 
Талалеј“ во нас. Горно Оризари-Битола, 
донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на 23.06.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/31    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 

Врз основа на член 22 од Законот за 
локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02), член 16 и 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 23.06.2017 година, донесе 

О Д Л У К А 
за ослободување од плаќање на 

надоместок за уредување на градежно 
земјиште за изградба на верски објект 
Црква „Свети маченик Талалеј“ во нас. 

Горно Оризари-Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука инвеститорот Маке-

донска Православна Црква – Преспанско 
Пелагониска Православна Епархија, се 
ослободува од плаќање на надоместок за 
уредување на градежно земјиште за 
изградба на Црква „Свети маченик Талалеј“ 
во нас. Горно Оризари – Битола, на КП бр. 
883/127 за КО Горно Оризари. 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а истата ќе се објави во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-44/33                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за доделување 
финансиски средства на ФК Пелистер АД 

Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за доделување 
финансиски средства на ФК Пелистер АД 
Битола, донесена на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на 
23.06.2017 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/32    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
Врз основа на член 4 од Одлуката за 

определување на критериуми за одредување 
на финансиска помош од Буџетот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“ бр. 15/08 и 12/09) и член 
70 од Статутот на Општината Битола 
(,,Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 23.06.2017 
година, донесе 

ОДЛУКА 
за доделување финансиски средства на 

ФК Пелистер АД Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука на ФК Пелистер АД 

Битола му се доделуваат финансиски 
средства во износ од 1.500.000,оо денари од 
Буџетот на Општина Битола за доадап-
тација и санирање на соблекувалните во 
подтрибинскиот простор на јужната 
трибина. 

 
Член 2 

Се задолжува ФК Пелистер АД Битола 
да достави повратна информација (извеш-
тај) за користењето на доделените финан-
сиски средства. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во ,,Служ-
бен гласник на општината Битола“. 

 
Бр.09-44/34                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на Основното 

училиште „Елпида Караманди“ – Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Училишниот 
одбор на Основното училиште ,,Елпида 
Караманди“ – Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола 
одржана на 23.06.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/33    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 
 
 
Врз основа на член 124 од Законот за 

основно образование (,,Службен весник на 
РМ“ бр.103/08...127/16), член 36, став 1, 
точка 5 од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 5/02), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
23.06.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор на Основното 
училиште „Елпида Караманди“ – Битола 

1. Се разрешуваат лицата Сашо Маурдев 
и Маја Николовска од членови-претста-
вници од Општина Битола во Училишниот 
одбор на Основното училиште ,,Елпида 
Караманди“ – Битола. 

2. За членови-претставници од општина 
Битола во Училишниот одбор на Основното 
училиште ,,Елпида Караманди“ – Битола се 
именуваат лицата Мануела Кленковска, ул. 
„Димче Лахчански“ бр. 43/29 Битола и 
Биљана Зацевска Силјановска, ул. „Сми-
левски Конгрес“ бр. 15/23 Битола. 
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3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-44/35                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Здружение на граѓани КАР 
КЛУБ Битола за користење на името 

БИТОЛА 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Здружение на граѓани КАР 
КЛУБ Битола за користење на името 
БИТОЛА, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
23.06.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-617/34    ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.06.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            д-р Владимир Талески 

 

Врз основа член 9, став 2 од Законот за 
здруженија и фондации (,,Службен весник 
на РМ“ бр. 52/10 и 135/11), член 36 од 
Законот за локалната самоуправа (,,Служ-
бен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола (,,Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05 и 
17/08), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 23.06.2017 година, 
донесе 

РЕШЕНИЕ 
за давање согласност на Здружение на 

граѓани КАР КЛУБ Битола за користење на 
името БИТОЛА 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Здру-
жение на граѓани КАР КЛУБ Битола за 
користење на името БИТОЛА. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општината Битола“. 

 
Бр.09-44/36                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
23.06.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а    д-р Силвана Ангелевска 
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